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TÜRK ÜROLOJi DERGISI YAYıN
KOŞULLARI

1 - Türk Orololl Dergisi, Türk Ürololl Derneğl'-
nin yayın organı olup. yayınlarında dernek
üyelerine öncelik tanınır ve Dergi ücretsiz
verilir.

2 - Türk Üroloji Derneği kongre ve Ilmi toplan-
tıları tebliğlerinin orlllnal nitelikleri. doğal
yayınlanma üstünlüğünü taşır.

3 - Bunun dışında Üroloii ile ilgili sair orlllnal
çalışmalar da memnuniyetle kabul edilir.

4 - Gelen yazılar edltorlal komitenin onayı ile
imkônlar müsaadesinde yayınlanır. Yazıla-
rın sorumluluğu yazarlara aittir.

5 - Yazılarda kısaltma ve özet halinde değişim
hakkı edltorlal komiteye tanınır.

6 - Gelen yazılar yayınlansa da yayınlanmasa
da geri verilmez.

7 - Separat (25 adet 75 TL.). klişe fazlası, ter-
cüme, postalama ücreti yazara aIttir.

8 - Makale ko,ullan :
0- Cift aralıklı daktilo edilmiş olmalıdır.

Kısa ve yararlı nitelik ön görülmelidir.
Ilk sahife altına, yazarların görevleri ve
calşmanın tebliğ yerı ve zamanı yazıl-
malıdır. Makale matbaa baskı kuralla-
rına göre işaretlenmelidir.

b - Yabancı dil bölümü koşullan:
1 - Kullanılan yabancı dil ingilizce olup

dilenirse sırası ile Fransızca ve Al-
manca da eklenebilir.

2 - Makalenin başlı(jının ingilizce kar-
şıhOI.

3 - 1-2 cümlelik kesin sonuç Türkçesi
ve Ingilizcesi makalenin başına ek-
lenmelldlr.

Yayın Ko,ulla"



4 - Calışmanın anlaşılır derecede 5-10 satırlık Türkçe özeti ile IngilizeesI
ve dilenirse bahsedilen dillerdeki özetleri literatürel ve gramatikel düz-
günlükte mutlaka eklenmelidir.

5 - Yabancı dilden yazılabilen makaleler içinde Türkçe ve diğer dillerden
özet eklenir.

cl Makale: Konu - kısa tarıhçe - araştırma - bulgular - sonuç - özet ve bib-
liograf! sırasını gütmelidir. Makolede adı gecen yazarlar ve referanslar
bibliografide karşılık bulmaııdır.

d) Terımler ve kısalt'malar: Latince aslı gibi veya öztürkce terimler kullanıl-
malı ve kısaltmalar onların baş harfleri olarak kullanımalı. Editoria buna
göre düzeltme yapabilir.

e) Yazılar; araştırma, konuya toplu görüş ve calışmalarla karşılığını gös-
terme, meslekte özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve nôdlr
özellik gösterme, nitelikleri belirterek sunulabilir.

t) Yazıların basım işlemleri kurallarına göre işaretlenmiş olmaları yeğ gö-
rülmelidir. (S. 240)

gl Bibliografi'de: 1 - Makale Ise: Yazarlar «altı kırmızı çlzillrs , makale baş-
lığı, dergi adı, yılı, sayısı «altı kırmızı cizilir». sahifesi «başlangıc ve
sonuc» sırası ile yazıımalı ve makaledeki sıra no. da veya alfabetik
sırada olmalıdır. 2 - Kitap ise: En başa kitap adı, en sona da basımevi
adı eklenmelidir.

9 - LIteratürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden
bilgiler, izlenimler ve bilimsel özetlerneler kabul edilir.

10 - Meslek ve meslektaşlarla ilgili olay haberleri ve lIônlar kabul edilir.

11 - Sağlık örgütlerinin bu kabil duyurularını, bütün Türkiye'yi kapsaması özel-
likleri ile derglmizde i1ônetmeleri ictenlikle temenni edilir.

12 - Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile aramızdan ayrılan meslektaşları
ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinaslığına dergimiz ortak edilirse,
saygı ile yôdımızı duyururuz.

i3 - Derglmizi, ayrı baskıları, yayın ve duyurularımızı yollamamız ve alınabilmesi
icin üyelerin ôidatlarını ödemiş olmaları, üye Olmayanların da en az 200 TL.
yıllık bağışda bulunmaları gerekmektedir. Ayrı baskılar icin yayınevi yükle-
mesi yazarlara aittir. Ödemeler elden muhasipliğe (veya Yapı Kredi Bankası,

Elmadağ şI). istanbul 920536/0. No. lu Türk Üroloii Der neği hesabına)
ödenmesi icap eder.

NOT: a - Sayın meslektaşıarımndan ôidat ve abonmanını yolladık-
/art ha/de 1975-1976 yılı dergi/erinden almadıktorını bildir-
me/eri,

b - Sayın üyelerimizden üye olduk/art yıllara ait ôtdot yollama-
mış olonların yol/ama/art,

c - 1977 Dergilerini alabtimeleri ve /V ncü Türk Üroioii Kongre-
si 19-22 Eylü/ 1977 izmir (Ceşme) de tıakiarını kullanabil-
me/eri için 1977 yı/ı ôıdatlarını (dilerler ise ileriki yil/ara ait
o/an/art da eklemek üzere) madde 13 de yazılı Türk Ürotoiı
Derneği banka hesabına yoNamaları ehemmiyet/e rica
olunur,

Türk ürololl DergisI, Cılt: 2, Sayı,: 4, 1976 .'239



TÜRK ÜROLOJI DERGISI MATBAA BASKı KURALLARı

- Makiile başları ve ilişkisiz konu başlıkları daktilo ve baskıda kapltallerle
yazılır.

Bunun dışında hlc bir yazı ve isimler kapitallerle daktilo edilmemeli, aşağı-
daki işaretlen kulanılmalıdır.

2 - Makôle 9 punt dizilir ve işaret gerekmez.

3 - Bölüm başları, yazar adları, mühim terimler ve kısaltmalar (altları kırmızı
çizilerek) kendı dizisinin sıyah punt'lan ile basılır. (Yôni 9 punt icindekiler
9 siyah, 8 punt'dakiler de 8 siyah dizilir.)

4 - 8 punt beyaz dizilenler (yanlarına kalemle sınır clztllp, 8 punt, kayd edilerek):
Vak'a müşahedeleri, şekil ve sahife altları, istatistikler ve bibliografi kaynak-
larıdır.

s - 8 punt siyah dizilenler (yanlarına kalemle sınır clzlllp, 8 punt siyah, kayde-
derek): Vak'a diagnostikleri ad ve prot No. ları, istatistik başlıkları, Türkçe
özetler, makôle yazarı ve bibliografide yazar adlarıdır.
Ingilizce tercümelerı sıyah dizilir,

6 - Yabancı dil tercümelerı Itallk dizilir,

7 - Grafikler: Aydinger kôğıdına veya kuşe kôğıda cini mürekkebi ile cizilmell
ve yazılmalıdır. Yazı sahifesini aşmamalıdır.

8 - Foto ve şekiller net olmalı ve cok olmamalı; masrafı sahibine ait de olsa,
baskı imkônları kısıtlılık yaratabilir. Resim arkalarına, yazarın adı, makale-
derek) : Vak'a diagnostikleri ad ve prot No. ları, istatistik başlıkları, Türkçe
larına göre işaretlendirilen yazıların değerlendirilmesindeki caba ortaklığı
sayesinde, yayınlama imkôn ve cabukluğu kolaylaşmış olacaktır.

9 - Dergi numaralaması: Yıllık cilt halinde ve 4 sayı olarak cıkar. Sahife No. su,
yıllık ciltte 1 den itibaren 4 sayıda birbirini takip eder. Tek sahifeler altında
(8 punt siyah) Türk Üroloji Dergisi, cilt (Romen sayısı). sayı (siyah punt) ve
yılı yazılır. Makale başında sayı'yı sahife baş ve son rakamları takip eder,

Sayın meslektaşlarımızın,değerli çalı,ITlalarınl yayınlama ve tJeğerlendirmeye
dergimiz ictenlikle ve en sıcak bağlılıkla hazırdır,

240 Matbaa Baıkı Kuralları


